

PROTOKÓŁ Nr 6/2015
z posiedzenia
Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury oraz
PROTOKÓŁ Nr 5/2015
z posiedzenia
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska Handlu i Usług
w dniu 08 czerwca 2015 r.

I. Temat posiedzenia:

1. Zapoznanie się z programem dożynek gminnych na 2015 r.
2. Sprawy bieżące.

II. Obecni na posiedzeniu:

- 1) Sześciu członków Komisji ZPSOiK - zgodnie z listą obecności,
- 2) Czterech członków Komisji ROŚHiU - zgodnie z listą obecności,
- 3) Wiesława Król – Pracownik Gminy Bojszowy.

III. Przebieg posiedzenia:

Zapoznanie się z programem dożynek gminnych na 2015 r.

Przewodniczący Komisji p. Andrzej Rokowski powitał członków komisji oraz zaproszonego gościa p. Wiesławę Król, a następnie zapoznał zebranych z planowanym porządkiem obrad posiedzenia.

Pani Wiesława Król przedstawiła szczegółowy plan uroczystości dożynkowych, które odbędą się w niedzielę, 30-go sierpnia 2015 roku w Jedlinie. Obchody gminnych dożynek rozpocznie dziękczynna Msza św. w intencji rolników, po której uczestnicy przemieszczą się na pobliskie boisko sportowe. Tu od obrzędu przekazania chleba wódoarzowi gminy rozpocznie się świecka część rolniczego święta. W programie gminnego święta plonów znalazły się imprezy adresowane zarówno dla dzieci, jak i osób dorosłych. Będą to występy zespołów kabaretowo-biesiadnych, a dla dzieci m.in.: zabawy i konkursy, piaskownica z klockami, dziecięcy salon plastyczny i inne. Zorganizowane będą także wystawy tematyczne: płodów rolnych, pszczelarska, myśliwska, gołębi ozdobnych i pocztowych, wędkarska. Gwiazdą wieczoru będzie piosenkarka – Patrycja Markowska, a całość zakończy zabawa taneczna. Przewidziano także poczęstunek dla uczestników dożynek. Pani Wiesława Król dodała, że impreza zostanie zabezpieczona na wypadek niepogody.

W wyniku wywiązanej dyskusji połączone komisje zadecydowały, że nie będą usiłowały wprowadzać do programu tegorocznych dożynek jakichkolwiek zmian, niemniej jednak zasygnalizowano, by w przyszłości propozycje, dotyczące występów artystów i zespołów, były przedłożone obydwu komisjom do przeanalizowania i wniesienia ewentualnych zmian

Przewodniczący p. Andrzej Rokowski poinformował radnych o planowanym spotkaniu z rolnikami, które odbędzie się dwa tygodnie przed dożynkami w celu uzgodnienia szczegółów przebiegu uroczystości dożynkowych.

Sprawy bieżące.

Wniosek:

Komisja wnioskuje o przedstawienie do zaopiniowania przez KZPSOiK z dwu miesięcznym wyprzedzeniem znowelizowanego projektu uchwały przyznawania stypendiów sportowych dla szczególnie uzdolnionej młodzieży.

Wniosek został przyjęty jednogłośnie.

Przewodniczący Komisji odczytał Protokół Nr 5/2015 z posiedzenia Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej, Oświaty i Kultury z dnia 14.05.2015 r.

Treść protokołu została przyjęta jednogłośnie (6 głosów za, 0 głosów wstrzymujących, 0 głosów przeciw).

Przewodniczący Komisji odczytał Protokół Nr 4/2015 z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska Handlu i Usług z dnia 18.05.2015 r.

Treść protokołu została przyjęta jednogłośnie (4 głosy za, 0 głosów wstrzymujących, 0 głosów przeciw).

Protokołowała:
Krystyna Knopek

Przewodniczący
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska,
Handlu i Usług


Andrzej Rokowski

Przewodniczący
Komisji Zdrowia, Pomocy Społecznej,
Oświaty i Kultury


Roman Horst